

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: SY.No.38/A, Opp:VRN Gardens, Bypass Road, MAHABUBABAD, TS-506101

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 9081
C.Name : ISLAVATH VENKANNA
 S/o or W/o : PANTHULYA
 AMANGAL
 MAHABUBABAD
 WRG -506101
 Telangana

PH: 9491401656

Bill No. : MBB-JI-26 2787
Date : 16-01-2026
JC NO : MBBFSJC26 1595
JC Date : 12-Jan-26 12:00:00 AM
Chassis No : PY5310S073562
Model No : 5310 SCV
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	RE500126	87089900	AIR DUCT	1.00			571.00	483.90	43.55	9.0	43.55	9.0	0.00	0.0	571.00
2	19M7786	73181500	SCREW. FLANGED. METR	2.00			22.00	37.29	3.36	9.0	3.36	9.0	0.00	0.0	44.00
3	R525679	48239030	GASKET. AIR INLET	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
4	R209895	40094200	HOSE. FUEL	1.00			470.00	398.31	35.85	9.0	35.85	9.0	0.00	0.0	470.00
5	R281155	40094200	HOSE. FUEL SUPPLY	1.00			618.00	523.73	47.14	9.0	47.14	9.0	0.00	0.0	618.00
6	RE521046	73079990	FUEL LINE	1.00			232.00	196.61	17.69	9.0	17.69	9.0	0.00	0.0	232.00
7	38M7008	73181500	FITTING. BANJO SCR. ME	1.00			47.00	39.83	3.58	9.0	3.58	9.0	0.00	0.0	47.00
8	SJ16221	84213920	Air Cleaner. ASSEMBLY 7 I	1.00			3,116.00	2,640.68	237.66	9.0	237.66	9.0	0.00	0.0	3,116.00
9	19M7897	73181500	SCREW. FLANGED. METR	3.00			11.00	27.97	2.52	9.0	2.52	9.0	0.00	0.0	33.00
10	14M7298	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	5.00			4.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
11	19M7867	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			8.00	6.78	0.61	9.0	0.61	9.0	0.00	0.0	8.00
12	19M7868	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			32.00	27.12	2.44	9.0	2.44	9.0	0.00	0.0	32.00
13	SU49016	40169340	GASKET	1.00			34.00	28.81	2.59	9.0	2.59	9.0	0.00	0.0	34.00
14	RE569037	85389000	COOLANT TEMPERATUR	1.00			382.00	323.73	29.14	9.0	29.14	9.0	0.00	0.0	382.00
15	DZ100085	40094200	OIL LINE	1.00			625.00	529.66	47.67	9.0	47.67	9.0	0.00	0.0	625.00
16	R129647	40094200	Hose	1.00			107.00	90.68	8.16	9.0	8.16	9.0	0.00	0.0	107.00
Spares Total				23				5,380.50	484.25		484.25		0.00		6,349.00
Services															
1	General Check up HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00
2	Injectors-5E HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00
3	FIP & Injectors R&R-5E HSN Code :998719			1			600.00	508.47	45.76	9.0	45.76	9.0	0.00	0.0	600.00
4	Fuel Injection Pump-5E HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00
Service Total				4.00	0.00	0.00		1271.19	114.40		114.40		0.00		1,500.00
Grand Total :				27				6,651.71	598.65		598.65		0.00		7,849.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Seven Thousand Eight Hundred and Forty Nine Only
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 6,349.00
Lab.Charges : 1,500.00
Round Off : 0.00
Total : 7,849.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required